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VENDIM

Nr. 4 Daté 9.0/ 2025

“PER
MIRATIMIN E PAGESES SE KONTRIBUTEVE Ti DETYRUESHME PER
AKSIDENTE Nii PUNE DHE SEMUNDJE PROFESIONALE PER STUDENTET
E FSHL CIKLI I DYTE MSH NE ¢ MESUESI N EDUKIM FIZIK DHE
SHENDETESOR” PER KOHEN E KRYERJES SE PRAKTIKAVE
PROFESIONALE

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor n€ IAL né
Republikén e Shgipérisé" neni 49, né Statutin e UST-s¢, né Ligjin Nr. 9936, daté
26.06.2008 "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisg", si dhe
Udhézimit nr.9, daté 20. 03. 2018 "Pér procedurat standarte t& zbatimit t&¢ buxhetit", 1
ndryshuar, né VKM nr. 77, daté 28.01.2015 "Pér kontributet e detyrueshme dhe
pérfitimet nga sistemi i sigurimeve shoqérore dhe sigurimi i kujdesit shéndetésor”, i
ndryshuar, kreu 1, pika 1, gérma f, kreu III, pika 12, n& shkresén e FSHL me nr. 3835,
daté 16.12.2024, "Pér pagesén nga UST t& kontributeve t&¢ detyrueshme t€ studentéve qé
do t& zhvillojné modulin Praktiké pedagogjike t& programit t& studimit t& Ciklit t& Dyté
Master i Shkencave "Mésuesi né Edukim Fizik dhe Shéndetésor”, né Vendimin e
Rektoratit nr. 5 daté 13.01.2025, né Relacionin ¢ Administratorit nr.164 daté 15.01.2024 ,
né Vendimin e Senatit Akademik nr.204/2 daté 20.01.2025, Bordi i Administrimit né&
mbledhjen e datés 29.01.2025

VENDOSI:

1. Té miratojé pagesén pér studentét e Ciklit t& Dyté Master i Shkencave "Mésuesi
né Edukim Fizik dhe Shéndetésor", pér kohén e programuar t& praktikés
profesionale pedagogjike, pér kontributin e detyrueshém pér aksidente né puné
dhe sémundje profesionale gjaté késaj periudhe.
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2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria e Financés dhe
Buxhetiti, Fakulteti i Shkencave t& Levizjes, Drejtoria e Zhvillimit t€¢ Programeve
dhe Dixhitalizimit t&¢ Shérbimeve Akademike-Shkencore t& Universitetit t&
Sporteve té Tiranés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe
tek transparenca universitare.
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